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Okul Sporları Yıldızlar İl Birinciliği
ANKARA, 3. - 5.1.2023

Yarış 3 Bayanlar, 400m Serbest Açık
3.01.2023 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. (Fd) Derin KILIÇ 09 Özel Ingiliz Kültür Kolejleri Ilkokulu 4:52.74 527
50m: 32.47 32.47 150m: 1:43.98 250m: 2:59.25 350m: 4:16.34

100m: 200m: 300m: 400m: 4:52.74 36.40

2. Doğa EKMEKCİ 10 (Tk) Mev Koleji Özel Ankara Ilkokulu Ve Ortaokulu4:54.29 518
50m: 32.79 32.79 150m: 1:46.15 37.40 250m: 3:02.72 38.21 350m: 4:19.09 37.82

100m: 1:08.75 35.96 200m: 2:24.51 38.36 300m: 3:41.27 38.55 400m: 4:54.29 35.20

3. Zeynep HADANOĞLU 10 (Tk) Özel Ankara Zafer Ortaokulu 4:58.22 498
50m: 33.70 33.70 150m: 1:49.84 38.64 250m: 3:06.64 38.49 350m: 4:22.28 37.66

100m: 1:11.20 37.50 200m: 2:28.15 38.31 300m: 3:44.62 37.98 400m: 4:58.22 35.94

4. Asu Zeynep NAMAZCI 09 (Tk) Ted Ankara Koleji Vakfı Özel Ortaokulu4:59.49 492
50m: 33.09 33.09 150m: 1:47.06 37.58 250m: 3:04.44 38.95 350m: 4:22.38 39.08

100m: 1:09.48 36.39 200m: 2:25.49 38.43 300m: 3:43.30 38.86 400m: 4:59.49 37.11

5. Bade Su ÖZDEMİR 10 (Tk) Mev Koleji Özel Ankara Ilkokulu Ve Ortaokulu5:07.17 456
50m: 33.43 33.43 150m: 1:49.97 38.89 250m: 3:09.23 39.52 350m: 4:28.72 39.93

100m: 1:11.08 37.65 200m: 2:29.71 39.74 300m: 3:48.79 39.56 400m: 5:07.17 38.45

6. (Fd) Alara Zeynep TÜYSÜZOĞLU 09 Ihsan Doğramacı Vakfı Ankara Özel Bilkent Laboratuvar Lisesi5:11.15 438
50m: 32.18 32.18 150m: 1:50.46 40.22 250m: 3:12.00 41.51 350m: 4:33.31 41.19

100m: 1:10.24 38.06 200m: 2:30.49 40.03 300m: 3:52.12 40.12 400m: 5:11.15 37.84

7. (Fd) Beren Naz OZANÖZÜ 10 Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okulları5:13.13 430
50m: 34.32 34.32 150m: 1:53.73 41.42 250m: 3:14.70 41.02 350m: 4:35.29 40.86

100m: 1:12.31 37.99 200m: 2:33.68 39.95 300m: 3:54.43 39.73 400m: 5:13.13 37.84

8. Beren TEKİN 09 (Tk) Özel Bilfen Çayyolu Ilköğretim Okulu5:24.59 386
50m: 33.28 33.28 150m: 1:53.20 41.71 250m: 3:18.35 43.13 350m: 4:43.50 43.27

100m: 1:11.49 38.21 200m: 2:35.22 42.02 300m: 4:00.23 41.88 400m: 5:24.59 41.09

9. Yağmur Eda YILMAZ 10 (Tk) Odtü Geliştirme Vakfı Özel Ankara Ortaokulu5:25.28 384
50m: 36.36 36.36 150m: 1:58.27 41.58 250m: 3:22.24 42.20 350m: 4:45.48

100m: 1:16.69 40.33 200m: 2:40.04 41.77 300m: 400m: 5:25.28 39.80

10. Derin KOÇAKOĞLU 10 (Tk) Özel Yükselen Koleji 5:26.09 381
50m: 35.94 35.94 150m: 1:58.44 42.25 250m: 3:22.28 42.11 350m: 4:45.82 41.65

100m: 1:16.19 40.25 200m: 2:40.17 41.73 300m: 4:04.17 41.89 400m: 5:26.09 40.27

11. Eylül Ada BALAT 10 (Tk) Ted Ankara Koleji Vakfı Özel Ortaokulu5:30.96 364
50m: 36.76 36.76 150m: 2:01.08 43.57 250m: 3:25.82 42.25 350m: 4:51.70 42.60

100m: 1:17.51 40.75 200m: 2:43.57 42.49 300m: 4:09.10 43.28 400m: 5:30.96 39.26

12. Berra KARAKUŞ 10 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 5:37.09 345
50m: 36.13 36.13 150m: 2:00.98 43.49 250m: 3:26.80 43.13 350m: 4:55.06 43.63

100m: 1:17.49 41.36 200m: 2:43.67 42.69 300m: 4:11.43 44.63 400m: 5:37.09 42.03

13. Deren ÇELİK 11 (Tk) Jale Tezer Koleji 5:43.37 326
50m: 150m: 2:03.21 44.15 250m: 3:32.28 45.29 350m:

100m: 1:19.06 200m: 2:46.99 43.78 300m: 4:16.88 44.60 400m: 5:43.37

14. Bahar ATİLLA 11 (Tk) Özel Bilfen Çayyolu Ilköğretim Okulu5:48.42 312
50m: 37.98 37.98 150m: 2:05.38 44.98 250m: 3:36.51 45.81 350m: 5:05.36 43.92

100m: 1:20.40 42.42 200m: 2:50.70 45.32 300m: 4:21.44 44.93 400m: 5:48.42 43.06

15. (Fd) Cemre Buse YILMAZ 10 Özel Metod Koleji Ortaokulu 6:22.18 236
50m: 2:06.13 2:06.13 150m: 3:51.55 51.05 250m: 5:32.51 49.84 350m:

100m: 3:00.50 54.37 200m: 4:42.67 51.12 300m: 400m: 6:22.18

16. Nehir DELİORMANLI 09 (Tk) Özel Yükselen Koleji 7:32.20 142
50m: 41.82 41.82 150m: 2:06.13 32.48 250m: 2:32.17 350m: 6:34.27 3:02.33

100m: 1:33.65 51.83 200m: 300m: 3:31.94 59.77 400m: 7:32.20 57.93

yarış terk (Fd) Victoria KOÇER 09 Bağlıca Ortaokulu
50m: 32.58 32.58 150m: 1:45.43 37.00 250m: 350m:

100m: 1:08.43 35.85 200m: 2:23.87 38.44 300m: 5:01.79 400m:


